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Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
25 listopada 2016 roku w salach konferencyjnych hotelu „Szafran”, z inicjatywy władz miasta,
odbyło się pierwsze w historii Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości.

28 listopada 2016 Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
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Barbórka na placu Viannay'a odwołana - czytaj całość
Informujemy, że w związku z tragedią w kopalni "Rudna" w Polkowicach, odwołujemy wszystkie
imprezy związane z organizacją Barbórki w Czeladzi.

28 listopada 2016 Barbórka na placu Viannay'a odwołana - czytaj całość

Czas na Twój głos - czytaj całość
Już w poniedziałek, 28 listopada rusza głosowanie. Każdy mieszkaniec będzie mógł wybrać
jeden z ośmiu projektów.

26 listopada 2016 Czas na Twój głos - czytaj całość

Rodzinny Turniej Family Cup w Badmintonie - czytaj
całość
19 listopada odbył się pierwszy rodzinny turniej z cyklu Family Cup w badmintonie.
Organizatorem imprezy był Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Stowarzyszenie Forum
Czeladzian.

23 listopada 2016 Rodzinny Turniej Family Cup w Badmintonie - czytaj całość
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Czeladzka Akademia Rodzica - czytaj całość
Na program składać będą się wspólne działania organizacji i instytucji miejskich. Pod szyldem
Akademii realizowana będzie atrakcyjna i bogata oferta dla rodziców i ich dzieci.

22 listopada 2016 Czeladzka Akademia Rodzica - czytaj całość

II Turniej Grand Prix Czeladzi w Badmintonie - czytaj
całość
Miejski Szkolny Związek Sportowy zaprasza mieszkańców na: II Turniej Grand Prix Czeladzi w
Badmintonie

22 listopada 2016 II Turniej Grand Prix Czeladzi w Badmintonie - czytaj całość

Przełajowy Bieg i Nordnic Walking "Barbórka 2016" -
czytaj całość
Zapraszamy na kolejną edycję Przegłajowego Biegu i Nordic Walking "Barbórka 2016", który
odbędzie się 03.12.2016 r, o godzinie 10:00 przy Hali MOSiR Czeladź, ul.Sportowa 2. Trasą
zawodów będą tereny wokół obiektów MOSiR i Parku "Grabek".
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22 listopada 2016 Przełajowy Bieg i Nordnic Walking "Barbórka 2016" - czytaj całość

Wyżej sięgniesz tylko wyobraźnią - czytaj całość
24 listopada o godzinie 17.00 Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na wernisaż wystawy i
pokaz slajdów podróżnika i pasjonata fotografii, czeladzianina od urodzenia -Sławomira
Olejniczaka.

21 listopada 2016 Wyżej sięgniesz tylko wyobraźnią - czytaj całość

Dzień Otwarty Komorników Sądowych - czytaj całość
W dniu 22 listopada 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Będzinie, przy ul. Krasickiego 17
będzie można uzyskać porady prawne z zakresu postępowania egzekucyjnego.

21 listopada 2016 Dzień Otwarty Komorników Sądowych - czytaj całość

Znamy pełną listę projektów do głosowania - czytaj
całość
Zespół oceniający dokonał pełnej weryfikacji projektów zadań, zgłoszonych do realizacji w
ramach Budżetu Obywatelskiego.

18 listopada 2016 Znamy pełną listę projektów do głosowania - czytaj całość
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